
 

 
08/2број: 404-1-32/20-24  
     09.09.2020. године 
  
 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 
68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ  
У ЈАВНОЈ НАБАВЦИ ФИЛТЕРИ ЗА ЕРИТРОЦИТЕ И ТРОМБОЦИТЕ ФИЛТРИРАНИ НАКНАДНО, 

СЕТОВИ ЗА ДОНОРСКЕ АФЕРЕЗНЕ ПОСТУПКЕ И АУТОТРАНСФУЗИОНИ СИСТЕМИ/СЕТОВИ ЗА 
ИНТРАОПЕРАТИВНО СПАШАВАЊЕ КРВИ 

 
ред. бр. ЈН 404-1-110/20-30 

 
 

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање  

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића бр. 2, Београд  

3. Интернет страница наручиоца: www.javnenabavke.rfzo.rs 

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

 Републички фонд за здравствено осигурање, као наручилац, је спровео поступак јавне набавке 
и закључио оквирне споразуме, док ће појединачне уговоре о јавној набавци закључивати здравствене 
установе. 

5. Врста предмета јавне набавке: Добра 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

Предмет јавне набавке су Филтери за еритроците и тромбоците филтрирани накнадно, сетови 
за донорске аферезне поступке и аутотрансфузиони системи/сетови за интраоперативно спашавање 
крви. 

Предмет јавне набавке по партијама дат је у Одлуци бр. 404-1-32/20-22 од 18.08.2020. године, 
која је објављена на Порталу јавних набавки и Интернет страници Наручиоца  дана 18.08.2020.  
године. 

Назив и ознака из општег речника набавке:  

33140000 - медицински потрошни материјал   

33600000 - фармацеутски производи  

 
Редни број јавне набавке: 404-1-110/20-30 
 

7. Број добављача са којима је споразум закључен:  

Оквирни споразум закључен је са једним добављачем, за све партије за које му је додељен 
оквирни споразум.  

 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

http://www.javnenabavke.rfzo.rs/
mailto:public@rfzo.rs


 

 2 

8. Датум закључења и период важења оквирног споразума:  

Oквирни споразуми закључени су дана 31.08.2020. године и примењују се од дана закључења, 
за период од 24 (двадесетчетири) месеца, односно до 31.08.2022. године. 

 
 
 

   

   

   
   
   
   
   

   

   

59020.62/38 
 


